



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im April 2021



Besuchen Sie uns online!



[www.hofapotheke-augsburg.de](http://www.hofapotheke-augsburg.de)



SIE SPAREN  
**44%**

**Cetirizin-ratiopharm® bei Allergien 10 mg**  
50 Filmtabletten  
statt ~~€ 18,78~~<sup>1)</sup>

**€ 10,49**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**44%**

**Neurexan®**  
50 Tabletten  
statt ~~€ 14,21~~<sup>1)</sup>

**€ 7,99**  
Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



SIE SPAREN  
**44%**

**Bach® RESCURA™ Original Tropfen**  
alkoholfrei  
20 ml  
statt ~~€ 17,85~~<sup>1)</sup>

**€ 9,99**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 49,95



SIE SPAREN  
**44%**

**Bepanthen® Wund- und Heilsalbe**  
100 g  
statt ~~€ 15,97~~<sup>1)</sup>

**€ 8,99**  
Freundschaftspreis

Guten Tag Sympathie-Punkt



**AFRA Balsam**  
20 ml  
statt ~~€ 2,95~~<sup>1)</sup>

**€ 0,99**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,95

**HOFAPOTHEKE ST. AFRA**

Apotheker Tobias Müller e.K.

»GESUNDHEIT AM DOM«



Hoher Weg 11  
86152 Augsburg

Telefon 0821/343470  
Telefax 0821/3434734

[www.hofapotheke-augsburg.de](http://www.hofapotheke-augsburg.de)

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im April 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



SIE SPAREN  
**20%**

**Physiogel®  
Scalp Care**  
Shampoo und Spülung  
250 ml  
statt € 11,95<sup>1)</sup>  
**€ 9,48**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 3,79



SIE SPAREN  
**17%**

**elmex® 29  
Zahnbürste  
im Köcher**  
1 Stück  
statt € 2,40<sup>1)</sup>  
**€ 1,98**  
Freundschaftspreis



**elmex®  
Interdental  
Zahnbürste  
mittel/Kurzkopf**  
1 Stück  
statt € 4,79<sup>1)</sup>  
**€ 4,48**  
Freundschaftspreis



**Physiogel®  
Calming Relief  
A.I. Creme**  
100 ml  
statt € 29,50<sup>1)</sup>  
**€ 26,98**  
Freundschaftspreis



**Eucerin®  
Urea Repair Plus  
10% Urea Fußcreme**  
100 ml  
statt € 12,98<sup>1)</sup>  
**€ 11,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**15%**

**Eucerin® Anti-Age  
Hyaluron-Filler + Elasticity**  
Nachtcreme  
50 ml  
statt € 34,48<sup>1)</sup>  
**€ 28,98**  
Freundschaftspreis  
100 ml = € 57,96



SIE SPAREN  
**10%**

**Priorin® Kapseln**  
120 Stück  
statt € 39,98<sup>1)</sup>  
**€ 35,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**10%**

**femibion® 2  
Schwangerschaft**  
8 Wochen Kombipackung  
56 Tabletten + 56 Kapseln  
statt € 63,49<sup>1)</sup>  
**€ 56,98**  
Freundschaftspreis

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.



SIE SPAREN  
**11%**

**Diclo-ratiopharm®**  
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg  
20 Filmtabletten  
statt ~~€ 8,98~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**  
Freundschaftspreis



**Panthenol-ratiopharm®**  
Wundbalsam  
100 g  
statt ~~€ 9,97~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis



**IBU-LYSIN-ratiopharm®**  
400 mg Filmtabletten  
20 Stück  
statt ~~€ 9,97~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**20%**

**Wick VapoRub**  
Erkältungsalbe  
50 g  
statt ~~€ 12,48~~<sup>1)</sup>

**€ 9,98**  
Freundschaftspreis

100 g = € 19,96



SIE SPAREN  
**13%**

**Pollival®**  
0,5 mg/ml Augen-  
tropfen, Lösung  
10 ml  
statt ~~€ 14,95~~<sup>1)</sup>

**€ 12,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 129,80

**GESUNDFORM empfiehlt: Magnesium 300 mg und Omega-3 1000 mg, die ideale Produkt-Kombination! Zusammen sind wir noch stärker – mit GARANTIE!**

**Ihr Vorteil mit GESUNDFORM**

- ✓ 300 mg Magnesium-Ionen aus Magnesium-Carbonat und -Citrat – in nur einer Tablette!
- ✓ Für eine normale Muskel-Funktion (Herzmuskel!)
- ✓ Zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung

**Ihr Vorteil mit GESUNDFORM**

- ✓ Rein pflanzliche Kapselhülle! Kein fischiger Nachgeschmack – kein Aufstoßen! **Mit GARANTIE!**
- ✓ EPA/DHA leisten einen Beitrag zu einer gesunden Herzfunktion, für Gehirn u. Sehkraft!



Vegetarisches Produkt

statt ~~€ 18,45~~<sup>1)</sup>  
**MAGNESIUM 300 mg**  
von GESUNDFORM  
120 Tabletten

**€ 16,98**  
Freundschaftspreis

1x1 täglich reicht!



Qualitäts-Garantie  
35 Jahre  
GESUNDFORM  
Apotheken exklusiv

statt ~~€ 28,75~~<sup>1)</sup>  
**OMEGA-3 1000 mg**  
von GESUNDFORM  
180 Vega-Soft-Caps

**€ 25,98**  
Freundschaftspreis

1x3 täglich reicht!



## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. - 10.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 25%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 12. - 17.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 30%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 19. - 24.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 30%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 26. - 30.04.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 35%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra



**Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten**

100 Stück

statt ~~€ 8,98~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**11%**



**Vividrin® Mometason Heuschnupfen-spray**

18 g / 140 Sprühstöße

statt ~~€ 19,90~~<sup>1)</sup>

**€ 17,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 99,89



**Allergodil® akut Duo Augentropfen und Nasenspray**

1 Kombipackung

statt ~~€ 18,49~~<sup>1)</sup>

**€ 16,98**

Freundschaftspreis



**Dicloxforte 20 mg/g Gel**

100 g

statt ~~€ 16,99~~<sup>1)</sup>

**€ 14,98**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**11%**



**Multilind® Heilsalbe mit Nystatin**

mit Nystatin, 25 g

statt ~~€ 10,66~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 35,92

SIE SPAREN  
**15%**



SIE SPAREN  
**25%**

**ThermaCare® Wärmeauflagen für Nacken & Schulter**

2 Stück

statt ~~€ 11,98~~<sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

**Wir halten jeden Preis.**



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.